CONVOCAÇÃO 10/2018

O Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão do

IFSP convoca Vossa Senhoria para a 7ª Reunião Ordinária, no dia 18 de
outubro de 2018, quinta-feira, às 14 horas, no Auditório Carlos Alberto
Siegner, do Campus Cubatão:

I. EXPEDIENTE:

Aprovação da ata da 02ª Reunião Extraordinária

II. ORDEM DO DIA:

1. Como são selecionadas as pautas do Concam (solicitação de
esclarecimento)

2. Calendários
a. Acadêmico 2019
b. Calendário Concam

3. Orçamento do Campus
4. Regulamento da Comissão de Eventos (esclarecimento)
5. Quantitativos de comissões existentes no campus (esclarecimento)
6. Horário noturno dos diretores (esclarecimento)
7. CIPA (esclarecimento)
8. Divulgação dos vídeos do Concam no site.

Robson Nunes da Silva

Presidente do Conselho de Campus do Campus Cubatão
(Original encontra-se com a secretária do conselho)